



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Legacy Invest ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy Invest ApS
Højleddet 8
2840 Holte

CVR-nr.: 29 31 91 03
Stiftet: 30. januar 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Sloth

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer mv.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	64.521	8.865
Værdiregulering af investeringsejendomme	174.000	185.900
Driftsresultat	238.521	194.765
Andre finansielle indtægter	498.756	185.661
Øvrige finansielle omkostninger	-76.290	-109.962
Resultat før skat	660.987	270.464
Skat af årets resultat	-136.759	-60.302
Årets resultat	524.228	210.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	424.228	110.162
Disponeret i alt	524.228	210.162

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.409.900	2.235.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.900</u>	<u>2.235.900</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.034.175	915.191
3	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.175</u>	<u>1.015.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.544.075</u>	<u>3.251.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	743	0
	Andre tilgodehavender	415.246	358.628
	Tilgodehavender i alt	<u>415.989</u>	<u>358.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>814.143</u>	<u>639.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.132</u>	<u>998.405</u>
	Aktiver i alt	<u>4.774.207</u>	<u>4.249.496</u>

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.930.000	1.930.000
5 Overført resultat	1.408.618	984.390
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	3.438.618	3.014.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.998	52.594
Hensatte forpligtelser i alt	126.998	52.594
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.019.684	1.045.903
Deposita	29.100	29.100
Selskabsskat	70.171	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.955	1.075.003
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.100
Selskabsskat	0	3.863
Anden gæld	28.836	39.746
Periodeafgrænsningsposter	10.800	10.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.636	107.509
Gældsforpligtelser i alt	1.208.591	1.182.512
Passiver i alt	4.774.207	4.249.496

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	1.818.600	1.818.600
Kostpris 30. juni	1.818.600	1.818.600
Regulering til dagsværdi 1. juli	417.300	231.400
Årets regulering til dagsværdi	174.000	185.900
Regulering til dagsværdi 30. juni	591.300	417.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.409.900	2.235.900

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom beliggende i Holte.

Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model med følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsresultat på t.kr. 63
- Udlejningsprocent udgør 100%
- Afkastkrav på 3,50% pr. 30.06.2020

Ejendommen er værdiansat til t.kr. 27 pr. kvm.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	749.925	749.925
Kostpris 30. juni	749.925	749.925
Opskrivninger 1. juli	165.266	-109.000
Årets opskrivninger	118.984	274.266
Opskrivninger 30. juni	284.250	165.266
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.034.175	915.191

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Kostpris 30. juni	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. juli	0	0
Nedskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	100.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	1.930.000	1.930.000
	1.930.000	1.930.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	984.390	874.228
Årets overførte overskud eller underskud	424.228	110.162
	1.408.618	984.390
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.054.684	1.085.903
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.019.684</u>	<u>1.045.903</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>750.903</u>	<u>785.903</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.410 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen t.kr. 49 i grunde og bygninger.

Selskabet likvide beholdninger og børsnoterede aktier er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.
